
 

 

            Comune di Garbagna 
Piazza della Chiesa, n.° 4 - 15050 Garbagna 

Provincia di Alessandria 
Tel. 0131 - 877645 - Fax. 0131 - 877645 - P.I. - C.F. 00433800067  

 E-Mail info@comune.garbagna.al.it – ragioneria@comune.garbagna.al.it 
 

 
 

Determinazione SETTORE RAGIONERIA 
 n. 124 del 20.12.2023 

 
Oggetto: PROVVEDIMENTO   PER   IMPEGNO   E   LIQUIDAZIONE   SPESE DI 
REGISTRAZIONE CONTRATTO DI COMODATO CON L'ASL AL          
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale con la quale è stata approvata la bozza di contratto di 
comodato d’uso  gratuito con l’ASL AL per il locale sito in Piazza della Chiesa 4 Piano terra che 
attualmente il Comune di Garbagna mette a disposizione dell’ASL AL, all’interno dei quali vengono 
svolte attività sanitarie a favore di cittadini; 
 
DATO atto che il Sindaco in qualità di legale rappresentante dell’ente, in  data 18/12/2023, ha 
provveduto alla firma del contratto repertoriato al n. 542 del registro comunale; 
 
RITENUTO necessario, in termini di legge, sottoporre il contratto a registrazione, alle condizioni 
stabilite e approvate dalla Giunta Comunale nella bozza del contratto; 
 
VISTA la nota, dello studio Aziendale srl, che ha curato la registrazione del contratto in data 
19/12/2023, con la quale ci fa addebitare, mediante F24 on line, le spese di registrazione pari a € 
200,00 oltre alle marche dal bollo per € 97,00; 
 
 
 
 

DETERMINA  
 

Di versare la quota di € 297,00, quali spese per la registrazione del contratto di comodato d’uso 
gratuito stipulato con l’ASL AL per l’utilizzo del locale  sito in Piazza della Chiesa 4 Piano terra che 
attualmente il Comune di Garbagna mette a disposizione dell’ASL AL, all’interno dei quali vengono 
svolte attività sanitarie a favore di cittadini; 
 
Di dare atto che la somma di € 297,00 trova imputazione all’intervento 10120307 del bilancio 
2023/2025, esercizio 2023; 
 
Di liquidare la quota dovuta a ricevimento dell’addebito a mezzo F24 trasmesso on line; 
 



 

 

Di pubblicare il presente provvedimento nell’albo pretorio telematico presente sul sito istituzionale 
dell’ente per 15 giorni consecutivi. 

 
 

                                                                                          
 
 
                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                 F.to   (Canevaro Alessandra) 
                                                                                                 
 

Visto si attesta la copertura finanziaria ex 153, 5° comma D. Lgs. n. 267/2000 (Testo Unico delle leggi 
sugli Enti Locali). 

Garbagna, 20/12/2023 
 

                                                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                          F.to      (Alessandra Canevaro) 
                                                                                                          



 

 

 


